[image: image1.png]MYHULUUMNANbHbLIA COBET
MYHULINNANBHOTO OBPA3OBAHMA Ne 71

192102. CaHkT-lNeTepobypr. yn. CTpenbbuuieHckad. . 22 1/¢. 166-03-36

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  №54

13.11.2003

      Санкт-Петербург

«О представлении прокурора

Фрунзенского района

об устранении нарушений

ФЗ «О государственных и

муниципальных унитарных предприятиях»

Рассмотрев представление прокурора Фрунзенского района от 23.10.2003      №2-5/294-89 об устранении нарушений ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», учитывая, что стоимость чистых активов МУП «Практика» меньше установленного законом минимального размера уставного фонда, которая не будет восстановлена до указанного размера, в соответствии с п.2 ст.15 ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», ст.31  Устава МО  №71, Муниципальный Совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Признать обоснованным представление прокурора Фрунзенского района от 23.10.2003 №2-5/294-89 об устранении нарушений ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях».

2. Подготовить проект постановления МС о ликвидации МУП «Практика» для рассмотрения на следующем заседании Муниципального Совета.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Управляющего Администрации МО №71   Ломова Э.Д.

Председатель Муниципального Совета                                                            Р.А.Яхин